
ZARZĄDZENIE NR K3 /2022

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 44 F-” 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powolania Zespoln Inspektora Ochrony Danych

Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim w Kielcach

Na podstawie art. 24 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE. L. Nr

119, str. 1, z późn. zm.), zarządza się co następuje:

@ 1. W zarządzeniu nr 19/2019 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 14 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu Inspektora Ochrony Danych w Świętokrzyskim Urzędzie

Wojewódzkim w Kietcach, zmienionym zarządzeniem nr 16/2020 z dnia 27 stycznia 2020 r. oraz

zarządzeniem nr 94/2020 z dnia 12 sierpnia 2020 r. wprowadza się zmiany w I w ust. 2:

1) pkt I otrzymuje brzmienie:

„5) Ewa Fąfara — Biuro Wojewody;”;

2) pkt 10 otrzymuje brzmienie;

„10) Agnieszka Mudryk —Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców;”.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wiz

Wicewojewoda Świętikrzyski


